
부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양수산업정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수산진흥과 29,056,592 25,767,755 3,288,837

국          1,637,000 1,653,000 △16,000

광          6,106,000 5,106,000 1,000,000

기            687,000 687,000 0

도          5,226,400 4,899,400 327,000

교                  0 25,200 △25,200

시         15,400,192 13,397,155 2,003,037

해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 28,390,195 25,680,695 2,709,500

국          1,637,000 1,653,000 △16,000

광          6,106,000 5,106,000 1,000,000

기            687,000 687,000 0

도          5,226,400 4,899,400 327,000

교                  0 25,200 △25,200

시         14,733,795 13,310,095 1,423,700

해양수산업정책지원 11,801,052 9,701,052 2,100,000

국          1,000,000 1,000,000 0

광          4,000,000 3,000,000 1,000,000

도          1,383,890 1,083,890 300,000

시          5,417,162 4,617,162 800,000

지역소득원개발사업 548,144 448,144 100,000

201 일반운영비 172,364 162,364 10,000

03 행사운영비 70,000 60,000 10,000

  ○포항물회축제                30,000             20,000           10,000  경정 30,000,000원

307 민간이전 180,000 90,000 90,000

02 민간경상보조 60,000 40,000 20,000

  ○"포항물회" 지리적표시 단체표장 등록
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

04 민간행사보조 120,000 50,000 70,000

  ○과메기 홍보 및 체험행사                70,000                  0           70,000  70,000,000원

과메기산업화가공단지조성(보조) 7,509,730 5,509,730 2,000,000

광          3,000,000 2,000,000 1,000,000

도            900,000 600,000 300,000

시          3,609,730 2,909,730 700,000

401 시설비및부대비 7,509,730 5,509,730 2,000,000

광          3,000,000 2,000,000 1,000,000

도            900,000 600,000 300,000

시          3,609,730 2,909,730 700,000

01 시설비 7,384,223 5,384,223 2,000,000

  ○과메기 산업화 가공단지조성사업             7,384,223          5,384,223        2,000,000

    -시설비             5,603,379          3,603,379        2,000,000  경정 5,603,379,000원*1식

광          2,803,410 1,803,410 1,000,000

도            841,023 541,023 300,000

시          1,958,946 1,258,946 700,000

수산자원관리 2,533,517 2,475,517 58,000

국            481,000 497,000 △16,000

광            276,000 276,000 0
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            200,000 200,000 0

도            432,610 405,610 27,000

교                  0 25,200 △25,200

시          1,143,907 1,071,707 72,200

수산자원조성사업 68,816 68,816 0

교                  0 25,200 △25,200

시             68,816 43,616 25,200

402 민간자본이전 50,400 50,400 0

교                  0 25,200 △25,200

시             50,400 25,200 25,200

01 민간자본보조 50,400 50,400 0

  ○불가사리 구제사업(이양)
               42,000             42,000                0      경정 42,000,000원*1식

교                  0 21,000 △21,000

시             42,000 21,000 21,000

  ○개량부자 공급사업(이양)
                8,400              8,400                0      경정 16,800,000원*50/100

교                  0 4,200 △4,200

시              8,400 4,200 4,200

적조방제사업(보조) 90,000 0 90,000

도             27,000 0 27,000

시             63,000 0 63,000

201 일반운영비 90,000 0 90,000

도             27,000 0 27,000

시             63,000 0 63,000

01 사무관리비 87,000 0 87,000

  ○1.일반수용비                50,000                  0           50,000

    -전해수 황토살포기운영 및 위탁관리
               50,000                  0           50,000       50,000,000원

도             15,000 0 15,000

시             35,000 0 35,000

  ○6.임차료                37,000                  0           37,000

    -적조방제사업 장비임차                37,000                  0           37,000  37,000,000원

도             11,100 0 11,100

시             25,900 0 25,900

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ○3.시설장비유지비                 3,000                  0            3,000

    -적조방제용 황토살포기 및 황토적치장 유지
     관리                 3,000                  0            3,000       3,000,000원

도                900 0 900

시              2,100 0 2,100

수산동물 질병예방백신공급(보조) 80,000 112,000 △32,000

국             40,000 56,000 △16,000

시             40,000 56,000 △16,000

402 민간자본이전 80,000 112,000 △32,000

국             40,000 56,000 △16,000

시             40,000 56,000 △16,000
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 수산자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 80,000 112,000 △32,000

  ○수산동물 질병예방백신 공급
               80,000            112,000         △32,000      경정 80,000,000원

국             40,000 56,000 △16,000

시             40,000 56,000 △16,000

어선현대화 2,550,000 2,050,000 500,000

국            156,000 156,000 0

광             80,000 80,000 0

도            544,200 544,200 0

시          1,769,800 1,269,800 500,000

어업용유류비지원(보조) 1,090,000 590,000 500,000

도            177,000 177,000 0

시            913,000 413,000 500,000

301 일반보상금 1,090,000 590,000 500,000

도            177,000 177,000 0

시            913,000 413,000 500,000

12 기타보상금 1,090,000 590,000 500,000

  ○어업용 유류비 지원사업(수협대행)
            1,090,000            590,000          500,000      경정 1,090,000,000원

도            177,000 177,000 0

시            913,000 413,000 500,000

어업생산기반 및 연안 환경조성 10,309,244 10,277,744 31,500

광          1,750,000 1,750,000 0

기            487,000 487,000 0

도          2,625,700 2,625,700 0

시          5,446,544 5,415,044 31,500

연안어장환경개선 114,250 82,750 31,500

402 민간자본이전 31,500 0 31,500

01 민간자본보조 31,500 0 31,500

  ○포항수협 어촌계 노후폐유저장탱크 교체
               31,500                  0           31,500      1,500,000원*70/100*30개소

복합낚시공원조성(보조) 3,000,002 3,000,002 0

광          1,500,000 1,500,000 0

도            450,000 450,000 0

시          1,050,002 1,050,002 0

401 시설비및부대비 3,000,002 3,000,002 0

광          1,500,000 1,500,000 0

도            450,000 450,000 0

시          1,050,002 1,050,002 0

01 시설비 2,989,240 2,989,240 0

  ○장길리 복합낚시공원조성 사업(부기변경)
            2,972,020          2,989,240         △17,220      경정 2,972,020,000원*1식

광          1,491,390 1,500,000 △8,610

도            447,417 450,000 △2,583

시          1,033,213 1,039,240 △6,027

  ○장길리 복합낚시공원 군 대체시설 실시설계비
    (부기변경)                17,220                  0           17,220      500,000,000원*5.74/100*60/100
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부서: 수산진흥과
정책: 해양수산업진흥(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어업생산기반 및 연안 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광              8,610 0 8,610

도              2,583 0 2,583

시              6,027 0 6,027

해수욕장 기반확충 1,047,097 1,027,097 20,000

도            240,000 240,000 0

시            807,097 787,097 20,000

해수욕장 편의시설 개선 248,096 228,096 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○북부해수욕장 휠체어장애인 백사장 이용시설
    설치(L=130m,B=3m)                20,000                  0           20,000      20,000,000원*1개소

재무활동(수산진흥과)(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 579,337 0 579,337

보전지출 579,337 0 579,337

반환금기타 579,337 0 579,337

802 반환금기타 579,337 0 579,337

01 국고보조금반환금 60,100 0 60,100

  ○2009년도 연근해침적폐기물수거사업(해파리제
    거)                60,100                  0           60,100      60,100,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 519,237 0 519,237

  ○2007년 어촌종합개발사업                   804                  0              804

  ○2007년 지방어항 시설사업               108,974                  0          108,974

  ○2007년 소규모어항 시설사업               173,433                  0          173,433

  ○2008년 지방어항 시설사업                80,699                  0           80,699

  ○2008년 소규모어항 시설사업               115,663                  0          115,663

  ○2008년 지방어항 안전시설사업                15,783                  0           15,783

  ○2008년 공동작업장 시설사업                11,011                  0           11,011

  ○2008년 지방어항 공유재산등록 및 지형측량
               12,870                  0           12,870

  803,680원

  108,973,020원

  173,432,790원

  80,698,950원

  115,662,400원

  15,782,750원

  11,011,000원

      12,870,000원
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